đất giữa ông Võ Đăng K, bà Đinh Thị Thanh T với ông Đỗ Xuân N, bà Nguyễn Thị 

Thùy H do Văn phòng Công chứng T chứng thực số 0825, quyển số 01/2023/TP/CC-

SCC/HĐGD ngày 20/3/2023 vô hiệu. 

2. Buộc ông Võ Đăng K và bà Đinh Thị Thanh T thanh toán cho ông Đỗ Xuân N 

và bà Nguyễn Thị Thùy H số tiền 6.970.000.000 đồng (Sáu tỷ chín trăm bảy mươi triệu 

đồng) . 

3. Buộc ông Đỗ Xuân N và bà Nguyễn Thị Thùy H hoàn trả cho ông Võ Đăng K 

và bà Đinh Thị Thanh T quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất lô số 

16, tờ bản đồ số 47, diện tích 100m2 tại địa chỉ khu tái định cư phía Đông chợ H, huyện

[...]

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thue-Phi-Le-Phi/Nghi-quyet-326-2016-UBTVQH14-muc-thu-mien-giam-thu-nop-quan-ly-su-dung-an-phi-le-phi-Toa-an-337085.aspx

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BV254884 do Sở Tài nguyên và 

Môi trường thành phố Đà Nẵng cấp ngày 01/12/2014. 

4. Buộc ông Võ Đăng K và bà Đinh Thị Thanh T thanh toán số tiền chi phí tố 

tụng là 45.000.000 đồng (Bốn mươi lăm triệu đồng) cho ông Nguyễn Đức B. 

Kể từ ngày bản án có hiệu lực pháp luật, ông Đỗ Xuân N và bà Nguyễn Thị 

Thùy H có đơn yêu cầu thi hành án đối với số tiền ông Võ Đăng K và bà Đinh Thị 

Thanh T phải thanh toán, nếu ông Võ Đăng K và bà Đinh Thị Thanh T không thanh

[...]

toán hoặc thanh toán không đầy đủ thì hàng tháng phải chịu thêm khoản lãi tương ứng 

với số tiền chậm trả tại thời điểm thanh toán theo Điều 468 BLDS.  

4. Về án phí DSST:  

- Buộc ông Võ Đăng K và bà Đinh Thị Thanh T phải chịu án phí dân sự sơ thẩm 

là 114.970.000 đồng (Một trăm mười bốn triệu, chín trăm bảy mươi nghìn đồng). 

-  Buộc ông Đỗ Xuân N, bà Nguyễn Thị Thùy H phải chịu án phí không có giá 

ngạch là 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng) nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng 

án phí 300.000 đồng (Ba trăm nghìn đồng)  đã nộp theo biên lai thu số 000941 ngày